新入児保護者の皆様

三重大学教育学部附属小学校

校長 松浦 均

令和２年度入学式に関わる日程変更等について

 日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。

  さて、新入児保護者説明会（２月１４日）でお伝えしておりました内容を、新

型コロナウイルス感染症防止対策のため、下記のとおり変更させていただきます。

 何卒ご理解、ご協力をお願いいたします。

記

１  期  日     令和２年４月９日（木）

２  変更点

   ○受付            ８：３０～ ９：００

   入学式           ９：３０～１０：２０

   学級指導・保護者への説明 １０：３０～１１：１０

○入学式については、１年生とその保護者、教職員が出席します。

来賓、在校生は出席しません。

３  その他

  ○車での送迎を可能とします。通用門から入り、運動場または通用門横職員駐車

場をご利用ください。